
Lidzbark Warmiński, dnia 03.06.2024 r. 
 
Nr postępowania:  Nr ZOZ.V.260-61/ZP/24 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawę wyrobów 
jednorazowego użytku 
 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
Pytanie dot. сzęści 3 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych wolny od ftalanów 
(oznaczenie na opakowaniu jednostkowym w języku angielskim – „DEHP FREE”)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych wolnych od ftalanów 
(oznaczenie na opakowaniu jednostkowym w języku angielskim – „DEHP FREE”). 
 
Część nr 23 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową z odseparowaną mechanicznie jak i 
elektrycznie powierzchnią ekwipotencjalną przeznaczoną zarówno dla dorosłych jak i dzieci o wadze 
od 2 kg o wymiarach 170,5x 128,5 mm i powierzchni 108cm2 przeznaczoną m.in. do diatermii firmy 
Emed? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści elektrody neutralnej jednorazowej z odseparowaną mechanicznie jak i 
elektrycznie powierzchnią ekwipotencjalną przeznaczoną zarówno dla dorosłych jak i dzieci o wadze 
od 2 kg o wymiarach 170,5x 128,5 mm i powierzchni 108cm2 przeznaczoną m.in. do diatermii firmy 
Emed. 
 
 
Dotyczy części 26 Parametry techniczno-funkcjonalne dodatkowo oceniane pkt 3 
W obecnym zapisie przyznane punkty są wszystkim probówkom z korkiem wciskanym za wyjątkiem 
probówek do OB. – czyli probówka do OB. powinna mieć korek inny aniżeli wciskany. Obecnie na 
rynku nie ma probówek do OB. w systemie próżniowym z innym korkiem aniżeli wciskany. 
Czy Zamawiający miał na myśli przyznanie punktów probówkom z gwintem ( korek zakręcany ) za 
wyjątkiem probówek do OB. ? 
Czyli probówki do OB. mają posiadać korek wciskany , a pozostałe korek z gwintem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Parametrach techniczno-funkcjonalnych dodatkowo ocenianych pkt 3 
będzie przyznawał punkty probówkom z gwintem ( korek zakręcany ) za wyjątkiem probówek do OB 
(korek wciskany) W tym zakresie poprawia formularz cenowy. 
 

Część 34 
Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z włókna poliestrowego, nasączoną hypoalergicznym 
żelem myjącym pH 5,5 , aktywowanym pod wpływem wody, bardzo wydajna i praktyczna w użyciu ze 
względu na swoje wymiary i dużą zawartość żelu. 
O wymiarach 12 x 20 x 0,5 cm i gramaturze 100 g/m2 (Jest to standardowy rozmiar i gramatura gąbki 
powszechnie stosowana w polskich szpitalach. Taka wielkość myjki zapewnia komfort mycia i zawiera 
wystarczającą ilość środka myjącego, który wystarcza na umycie 1 dorosłej osoby). 
Zarajestrowana jako kosmetyk. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści myjki wykonanej z włókna poliestrowego, nasączonej hypoalergicznym 
żelem myjącym pH 5,5 , aktywowanym pod wpływem wody, bardzo wydajna i praktyczna w użyciu ze 
względu na swoje wymiary i dużą zawartość żelu. 
O wymiarach 12 x 20 x 0,5 cm i gramaturze 100 g/m2 (Jest to standardowy rozmiar i gramatura gąbki 
powszechnie stosowana w polskich szpitalach. Taka wielkość myjki zapewnia komfort mycia i zawiera 
wystarczającą ilość środka myjącego, który wystarcza na umycie 1 dorosłej osoby). 
Zarajestrowana jako kosmetyk. 



 
 

Część 34 
Oferowana przez nas myjka produkowana jest zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa 
pacjenta, co jest potwierdzone wpisem do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych CPNP 
(oznacza to, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa 
stosowania i jest to gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany 
zgodnie z obowiązującym prawem). W związku z tym wymóg posiadania raportu bezpieczeństwa jest 
bezzasadny i niezgodny z obowiązującymi przepisami, które wyznaczają normy europejskie - czyli 
posiadanie wpisu do CPNP. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga Raportu bezpieczeństwa kosmetyku. 
 
Część 31, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści jednorazową klipsownicę endoskopową długość robocza 

230 cm, otwarcie ramion klipsa wyłącznie 11,,16 mm; średnica cewnika 2,6 mm, długość ramion klipsa 

9-9,5 mm, możliwość rotacji 360° w dowolnym kierunku, możliwość wielokrotnego 

otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem.Klipsownica w osłonce transportowej, gotowa do 

użycia po wyjęciu z opakowania?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści. 
 

Część 31, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii wyłącznie owalne, do cięcia na 
ciepło i zimno, obrotowe  360°- obrót poprzez pokrętło na rękojeści, wykonane z plecionego drutu 
średnica pętli 10,15 mm średnica drutu tnącego  0,3 mm średnica osłonki 2.4 mm, długość robocza 
230 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści. 
 
Czy Zamawiający  w Części 25 w poz. 3  wymaga zaoferowania szczoteczek cytologicznych, 
których efektywność została klinicznie zweryfikowana? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  w Części 25 w poz. 3 nie  wymaga dopuszcza szczoteczki cytologicze, których 
efektywność została klinicznie zweryfikowana. 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części 25 poz. 3 do odrębnego pakietu? 
Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, 
a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  
najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Część 23, pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny: elektrodę neutralną jednorazową typu EMED SAFE, 
hydrożelową, dzieloną, dla dorosłych i dzieci, 163,5x117 mm, 105 cm2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści. 
 
PAKIET 1, poz. 1 h 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły w rozmiarze 0,40 x 20 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na igły w rozmiarze 0,40 x 20 mm. 
 
PAKIET 1, poz. 2 d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 20 ml w opakowaniu 
po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na strzykawki dwuczęściowe  poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów formularza cenowego. 
 



PAKIET 2, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul pakowanego w opakowanie twardy blister , co ułatwi 
pracę personelowi medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dopuszcza koreczki do kaniul pakowane w opakowania twardy blister , pod 
warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 
 
PAKIET 2, poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga kranika trójdrożnego  pakowanego w opakowanie twardy blister , co ułatwi 
pracę personelowi medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dopuszcza kranika trójdrożnego pakowanego w opakowania twardy blister 
, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów Formularza cenowego. 
 
PAKIET 4, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku do kaniul w rozmiarze 6 x 8 cm w 
opakowaniu 50 szt.? Z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku do kaniul w rozmiarze 6 x 8 cm w opakowaniu 
50 szt. odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. 
 
PAKIET 4, poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku do wkłuć centralnych w rozmiarze 9 x 11 
cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na  opatrunki do wkłuć centralnych w rozmiarze 9 x 11 cm. 
 
PAKIET 7, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z  PTFE? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na kaniule wykonane z  PTFE. 
 
PAKIET 7, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne posiadającą filtr hydrofobowy zabezpieczający przed 
wyciekiem krwi i pełniący rolę zastawki antyzwrotnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści kaniuli dożylnej posiadającą filtr hydrofobowy zabezpieczający 
przed wyciekiem krwi i pełniący rolę zastawki antyzwrotnej. 
 

PAKIET 7, poz. 1 a,b,c,d,e 

Proszę o dopuszczenie kaniuli o przepływach: 

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ 
Pomarańczowy 14 G 2,2 x 45 343 ml/min 

Biały 17 G 1,4 x 45 126 ml/min 
Zielony 18 G 1,3 x 33 

1,2 x 45 

103 ml/min 

80 ml/ min 
Różowy 20 G 1,1 x 33 61 ml/min 
Niebieski 22 G 0,8 x 25 31 ml/min 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści kaniule różową i pomarańczową nie dopuści pozostałych kaniul. 
 

PAKIET 7, poz. 1 e 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z FEP  w rozmiarze  G14 o przepływie 290 ml/min? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści kaniuli z FEP  w rozmiarze  G14 o przepływie 290 ml/min pod warunkiem 
spełnienia pozostałych parametrów formularza cenowego. 
 



PAKIET 7, poz. 2  a,b 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne neo posiadającą filtr hydrofobowy zabezpieczający przed 

wyciekiem krwi i pełniący rolę zastawki antyzwrotnej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści kaniul dożylnych neo posiadających filtr hydrofobowy zabezpieczający 
przed wyciekiem krwi i pełniący rolę zastawki antyzwrotnej. 
 

PAKIET 7, poz. 2  a,b 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne neo wykonane z PTFE? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści kaniul dożylnych neo wykonanych z PTFE. 

 

PAKIET 7, poz. 2  a,b 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne neo wykonane z przepływami:  G 24, G26 – 13 ml/min.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści kaniul dożylnych neo wykonanych z przepływami:  G 24, G26 – 13 

ml/min. 

 

Część 31 

Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie klipsownic  z klipsami o otwarciu ramion 9, 11, 

13, 16 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający w pozycji 1  nie dopuści  klipsownic  z klipsami o otwarciu ramion 9, 11, 13, 16 mm. 

 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli  o średnicy  10, 15, 20 mm, średnica drutu 

0,25 mm i 0,45 mm 

Odpowiedź: 
Zamawiający w pozycji 2 nie dopuści  pętli  o średnicy  10, 15, 20 mm, średnica drutu 0,25 mm i 0,45 

mm. 

 

 
 

 
               Z poważaniem 
 

/-/ Grzegorz Bebłowski  
 

 


